RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B

2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630

FAX(+351)213 951 679
E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT

WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 019/22

ASSUNTO: Exames Nacionais de Graduação - Resultados

Odivelas, 12 de fevereiro de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar os resultados dos Exames de Graduação realizados no dia 12 de

fevereiro de 2022.

CANDIDATO LF CLUBE ASSOC. RESULTADO

                                         EXAMES PARA 4º DAN

Bruno França 69882 Judo Clube Lagoa Açores APROVADO

Filipe Teixeira 69875 Judo Clube Lagoa Açores APROVADO

António Boloto 67818 Dinamo Clube Estação Viseu APROVADO

Parabéns a todos.

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt